
ŽOLIAPJOVĖ 
EFG / EFGC / EFM / SM / AGS / AGL 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 



Svarbi saugumo infromacija 
Saugumas visuomet svarbiausias 

Prieš pradedant dirbti atidžiai perskaitykite ir išnagrinėkite šią 
instrukciją.  

Atkreipkite dėmesį į saugumo lipdukus, perskaitykite juose nurodytas 
instrukcijas.  

Neleiskite dirbti asmenims su šiuo įrenginiu neperskaičiusiems ir 
neišnagrinėjusiems instrukcijos bei neapmokytiems saugiai eksplotuoti 
šį įrenginį.  

Žoliapjovė skirta naudoti tiesiogiai pagal savo paskirtį. 

Įjunkite ir dirbkite su žoliapjove tik sėdėdami vairuotojo sėdynėje. 

Prieš pradėdami dirbri įsitikinkite, kad visos saugumo priemonės bei skydai 
pritvirtinti  
savo vietose. 

Nepalikite traktoriaus ar inventoriaus neprižiūrimo, kai variklis yra užvestas. 

Atjunkite ir prijunkite inventorių tik sustabdžius traktorių ir užgesinus variklį. 

Nestovėkite tarp traktoriaus ir žoliapjovės ją prijungiant ir atjungiant. 

Laikykite rankas, kojas bei drabužius atokiai nuo besisukančių dalių. 

Naudokite tinkamus drabužius kurie negalėtų įsipainioti į besisukančias 
dalis. 

Saugokitės laidų, dratų, medžių, bei kitų pavojingų daiktų dirbant. 
Įsitikinkite, kad saugiu atstumu nėra žmonių. 

Staigus manevravimas gali sukelti inventoriaus gedimų.  



 
Atkreipkite dėmesį į įspėjamuosius ženklus  

Saugumo įspejamieji ženklai pažymi vietas kur yra galimi pavojai, bei vietos 
kuriose galima susižeisti. Tokiose vietose reikia naudoti papildomas 
apsaugas. Kai pamatote šiuos simbolius, atidžiai perskaitykite nurodymus. 

 
Atkreipkite dėmesį į signalinius žodžius  

Signaliniai žodžiai yra skirti pažymėti pavojingas vietas:  

!           PAVOJINGA  
 
Pažymi vietas kuriose gresia rimti pavojai. Šie pavojai gali sukelti sunkius 
sužalojimus ar net mirtį.  

 

Jūsų saugumui  
Atidžiai perskaitykite ir išnagrinėkite saugumo lipdukus, įsiminkite jų 
nurodymus.  

Atjungimas ir laikymas 
Nuleiskite inventorių, užfiksuokite parkavimo stabdį, išjunkite variklį ir 
ištraukite užvedimo raktą. 

Atkabinkite inventorių vaikam neprieinamoje vietoje.  

Transportavimo instrukcijos  
Laikykitės nustatytų kelių eismo taisyklių ir įstatymų. 

Maksimalus inventoriaus transportavimo greitis 20KMH. Niekada 
nevažiuokite tokiu greičiu, kuriuo negalėsite suvaldyti ar sustabdyti 
traktoriaus.

Saugokite žmones esančius netoli inventoriaus 
Aplinkiniai daiktai bei žmones gali būti sužaloti iš žoliapjovės 
išmetamųjų dalių. 

Niekada neleiskite eksplotuoti inventoriaus vaikams. 

!



Praktikuokite saugų darbą 
Išmanykite procedūras prieš atlikdami darbus. Naudokite tinkamus 
įrankius.  

Dribkite švarioje ir sausoje vietoje.  

Nuleiskite inventorių, užfiksuokite parkavimo stabdį, išjunkite variklį ir 
išimkite užvedimo raktelį prieš pradėdami remontuoti.  

Leiskite inventoriui tinkamai atvėsti.  

Netepkite ir neremontuokite dirbančio inventoriaus.  

Patikrinkite visas dalis. Įsitikinkite ar jos nesudilę ir ar tinkamai 
sumontuotos.  

Sutepkite tepimo taškus tinkamu tepalu.  

Pašalinkite įrankius bei nenaudojamas dalis nuo inventoriaus prieš 
pradedant dirbti.  

 

Naudokite darbo saugos priemones  
Naudokite saugius drabužius, bei kitas saugos priemones. 

Naudokite drabužius tinkamus šiam darbui. Venkite nukarusių drabužių. 

Esant dideliam triukšmui naudokite apsaugines ausines. 

Dirbdami neklausykite muzikos.  

Saugokitės aukšto slėgio skysčių išsiveržimo. 
Išsiveržęs tepalas gali patekti ant odos ir sukelti sužeidimus.  

Prieš atjungdami hidraulines žarnas įsitikinkite, kad jose nėra aukšto 
slėgio.  

Kai dirbate su aukšto slėgio žarnomis naudokite pirštines ir apsauginius 
akinius.  

Hidrauliniams skysčiams patekus ant odos ar į akis, atidžiai išplaukite ir 
kreipkitės į gydytoją.  



Saugos lipdukai  

Žoliapjovė yra apklijuota darbo saugos lipdukais. Jie įspėja apie pavojus tam 
tikrose vietose. Skaitykite ir sekite jų nurodymus.  

1. Laikykite etiketes švarias ir gerai matomas.  
2. Pakeiskite pažeistus lipdukus naujais. Juos galite įsigyti UAB Gringrasas.  
3. Remonto metu pakeistos dalys taip pat turi buti pažymėtos saugomo 

lipdukais.  
4. Kaip priklijuoti naujus saugumo lipdukus:  

4.1.Nuvalykite vietą kur klijuosite lipduka. 
4.2.Riebalų valikliu nuvalykite vietas kuriose klijuosite.  
4.3.Nulupkite lipduko apsauginę plėvelę ir priklijuokite reikiamoje vietoje. 
4.4.Išstumkite visus oro burbulus. 

 

          
      
    



 
 



 



 



 



Įžanga  
Šis padargas yra pagamintas laikantis aukščiausių standartų ir naudojant 
aukštos kokybės medžiagas. Tinkamas naudojimas ir tinkama priežiūra 
padės jums šį padargą naudoti ilgą laiką. 

Pritaikymas  
Ši žoliapjovė yra sukurta naudoti su 3 taškų prikabinimo sistema. Ši 
pakabinama žoliapjovė tinka žolės pjovimui ir smulkinimui, pakelių priežiūrai, 
pievų - ganyklų pjovimui ir priežiūrai, gerbūvio priežiūrai. 

Naudojimo instrukcijos paskirtis  
Naudojimo instrukcija yra sukurta taip, kad padėtų susipažinti su darbo 
sauga, saugiu eksplotavimu, reguliavimu, priežiūra. 

Ši instrukcija sukurta šiai žoliapjovei. Laikui bėgant gali atsirasti neatitikimų 
dėl žoliapjovės tobulinimo. 

Terminologija  
“Dešinė” ir “Kairė” pusės apibūdina tam tikrą pusę. Pusė nustatoma žiūrint iš 
žoliapjovės galo. 

Apibrėžimai 
 
Svarbu: Informacija turi būti perskaityta ir įsigilinta prieš pradedant ir tęsiant 
darbą ar instrukcijos skaitymą. 

Garantija  
Garantinė kortelė turi būti užpildyta perkant inventorių. Pateikus inventorių 
remontui turi būti pateikta garantinė kortelė, be jos negalioja garantija. 
Sugedusios ar sudilusiods dalys turi būti keičiamos orginaliomis. 

Serijos numerio lentelė  
Serijos numerio lentelėje yra nurodytas serijos numeris bei žoliapjovės 
modelis. Sugadinus ar pažeidus šią lentelę garantija negalioja. Kreipiantis 
naujų dalių ar konsultacijos visada žinokite serijos numeric bei žoliapjovės 
modelį.  



Traktoriaus reikalavimai  
Traktorius privalo turėti 3 taškų prikabinimo sistemą. Traktoriaus galia 
darbiniam velenui turi neviršyti 80 AG. 

Sukabinimas su traktorium  
Isitikinkite, kad priekabos kablys netrukdo sukabinimui. Jeigu trukdo 
pašalinkite. Jeigu neišėmėte kablio, prieš nuleisdami padargą įsitikinkite ar 
jis netrukdo.  

Nuleiskite prikabinimo traukes į reikiamą aukštį. Įkiškite tvirtinimo kaiščius į 
žolepjovę ir prikabinimo traukę.  

Įstatykite centrinę traukę į centrinį tvirtinimo tašką, bei užtvirtinkite kaiščiu.  

Sureguliuokite centrinę traukę. Žoliapjovės priekis darbo metu turi būti 
aukščiau nei galas. Pasvirimo kampas 15 laipsnių.  

Pavaros sujungimas 
Kardaninį veleną užmaukite ir užfiksuokite ant žoliapjovės reduktoriaus ir ant 
reaktoriaus veleno. 

Veleno apsaugą specialiomis grandinėmis pritvirtinkite prie nesisukančių 
detalių. Kartais pavarą reikia trumpinti: 

A. Ištraukite veleno vieną galą iš kito, išmatuokite darbinę padėtį ir 
pasižymėkite reikiamą ilgį. 

B. Patrumpinkite išorinę ir vidinę veleno apsaugos dalį po tiek pat. 

C. Patrumpinkite slankiosios pavaros išorinę ir vidinę dalį tiek pat kiek ir 
apsaugą.  

D. Nušlifuokite visus nelygumus ir atsikišimus. 

!       DĖMESIO  

Kardaninio veleno apsaugos visuomet turi būti pritvirtintos ir neapgadintos! 

!



Transportavimas  
Visuomet atjunkite darbinį veleną agregatą keldami į transportavimo padėtį.  

Keldami žolepjovę įsitikinkite, kad kardaninio veleno apsauga neliečia 
traktoriaus ar žoliapjovės. 

Prieš posūkį sulėtinkite traktoriaus greitį ir įsitikinkite, kad posūkio metu 
žolepjovė nepasieks medžių, pastatų ir kitų objektų.  

Pasirinkite saugų greitį transportuodami įrenginį.  

 
DĖMESIO  

Važiuojant tamsiu paros metu įsitikinkite, kad traktoriaus žibintai yra matomi, 
esant reikalui sumontuokite papildomus žibintus. 

Prieš pjaudami įsitikinkite, kad tarp žolių nėra akmenų ar kitų objektų kurie 
gali sugadinti žoliapjovę.  

Žolę geriausia pjauti sausą.  

Žolė turi būti pjaunama nuolatos.  

Pjaunant itin aukštą žolę rekomenduojama pakelti pjovimo aukštį ir sulėtinti 
greitį.  

Pjovimo instrukcija 
Nuolatinė priežiūra ir reguliavimas užtikrina ilgą ir kokybišką darbą. Sisteminė 
priežiūra užtikrina mažesnius remonto kaštus. 

Prieš pradėdami darbą, įsitikinkite: 

1. Patikrinkite transmisijos tepalą.  

2. Patikrinkite ar visi kamščiai ir aklės yra tinkamai užfiksuotos.  

3. Įsitikinkite, kad visi peiliai, varžtai ir veržlės yra tinkamai užveržti .  

4. Įsitikinkite, kad visos apsaugos yra savo vietose ir tinkamai pritvirtintos.  

5. Sutepkite visus tepimo taškus.  

!



6. Patikrinkite pjovimo plotą ar jame nėra akmenų ir kitų pašalinių daiktų.  

7. Nuleiskite žoliapjovę netoli žolės ir įjunkite darbinį veleną.  

8. Naudokite ne didesnes nei 540 darbinio veleno apsukas.  

9. Pradžioje pjaukite lėtu greičiu, o tik vėliau greitinkite.  

10. Peiliai pjauna geriausiai naudojant 540 darbinio veleno apsukas ir nei 
didesnes nei mažesnes. 

11. Nupjovus pirmus metrus sustokite ir įsitikinkite ar žoliapjovė tinkamai 
sureguliuota. 

12. Nedarykite staigių posūkių ir nevažiuokite atgal, kai žoliapjovė nuleista. 

13. Niekada neijunkite darbinio veleno kai žolepjovė yra nuleista ant žemės. 

Žolepjovės reguliavimas 
 
PASTABA: Traktorius su žoliapjove turi būti reguliuojamas ant kieto lygaus 
paviršiaus.  

Reguliavimas dažniausiai atliekamas reguliuojant traktoriaus traukių aukštį ir 
centrinės traukės ilgį. 

Pjovimo aukščio reguliavimas  
Pjovimo aukštis reguliuojamas su galiniu atraminiu velenu.   

Išsukite varžtus laikančius velena iš abiejų pusių.  

Pakelkite ar nuleiskite veleną vienodu aukščiu.  

Įsukite varžtus ir užveržkite.  

DĖMESIO  

Prieš reguliuodami užgesinkite traktorių, įjunkite parkavimo stabdį ir ištraukite 
užvedimo raktelį!  

!



Pavaros diržo reguliavimas 

  

DĖMESIO  

Prieš reguliuodami diržus imkitės visų saugumo priemonių! 

Diržo įtempimas turi būti tikrinamas po pirmų 8 valandų o vėliau kas 10 
valandų. 

Diržo įtempimo stiprumas reguliuojamas įtempimo varžtu. Tinkamai 
įtempus diržą reikia sureguliuoti reduktoriaus aukštį. Velenas išeinantis iš 
reduktoriaus ir sukantis  
diržus turi būti lygiagretus žoliapjovės korpusui  

Per stiprus ar per silpnas diržo įtempimas gali sukelti per greitą diržo ir kitų 
komponentų susidėvejimą.  

Priežiūra ir tepimas   
Nuolatinė priežiūra ir riaguliavimas užtikrina ilgą ir kokybišką darbą. Sisteminė 
priežiūra užtikrina mažesnius remonto kaštus.  

DĖMESIO  
Tam kad užtikrinti saugų darbą, prieš pradedant remontą bei patikrą visuomet 
reikia žoliapjovę nuleisti ant žemės, užgesinti traktorių ir ištraukti užvedimo 
raktą. 

Po keleto naudojimo valandų, patikrinkite ar visi varžtai bei veržlės užsukti 
tinkamai ir ar tinkamai įtemtas diržas 

Pakeiskite visus susidėvejusius ar apgadintus saugumo lipdukus, bei 
sudilusias dalis. 

Peilio keitimas  
SVARBU: Įsitikinkite kad visi peiliai yra vienodo ilgio ir gamintojo. 

1. Išsukite seną varžta ir veržlę.  

2. Išimkite seną peilį.  

!

!



3. Įdėkite naują peilį ir jeigu reikia pakeiskit varžtą nauju.  

4. Užveržkite varžtą.  

Diržo keitimas   

DĖMESIO  
Prieš pradėdami darbą imkitės visų reikalingų saugumo priemonių! 

1. Nuimkite diržo apsaugą.  

2. Sukdami įtempimo važta atleiskite diržą tiek kad galėtumėte jį nuimti.  

3. Nuimkite seną dirža ir pakeiskite jį nauju.  

4. Įtempkite jį reikiama jėga.  

5. Sumontuokite atgal diržo apsaugą.  

Sandėliavimas  
Pabaigus pjovimo sezoną ar kai žoliapjovė yra nenaudojama ilgą laiką, ją 
nuplaukite ir pašalinkite visas šiukšles bei žolės likučius. Sutepkite visus 
tepimo taškus. 

Kruopščiai išplaukite.  

Patikrinkite peilius, esant reikalui pakeiskit naujais.  

Patikrinkite žoliapjovę ar nėra pamestų ar sudilusių dalių, esant reikalus 
sumontuokite  

jas arba pakeiskite. 

Laikykite žoliapjovę uždengę arba po stogu.  

Uždažykite visas pažeistas vietas, kad nesurūdytų.  

Pakeiskite pažeistas dalis.  

 

!



Tepimas 

 
Kardaninio veleno kryžmės  

Tepimo taškų tepalas 

Velenų guoliai (Abi pusės)  

Guolių tepalu 

Reduktorius  

Keisti esant reikalui. Tepalas: SAE 90W 

Nepripilkite per daug! 
Svarbu: Tikrinant tepalo lygį žoliapjovė turi stovėti tiesiai!  

Pavaros tepimo taškai  

tepimo taškų tepalas  



 

Problema Sprendimas

    Dėmesio  

Diržas praslysta

Patikrinti pjovimo veleną ar neužsivėlęs. 
Nuimti dangtį ir išvalyti šiukšles

Nuimti dangtį ir išvalyti šiukšles.

Pakeisti diržą

Vietomis nepjauna žolės 

Per mažos darbinio veleno apsukos

Sulėtinkite važiavimo greitį

Patikrinkite diržus

Pakeisti sudilusius peilius

Vibracija 

Pakeisti peilius

Pakeisti diržus

Tikrinti diržų įtempimą

Nuimti diržų apsaugą ir patikrinti ar nėra 
šiukšlių

Reduktoriaus garsai Patikrinti tepalo lygį

Peiliai liečia žemę

Pakelti pjovimo aukštį

Sureguliuoti šonines šliužes

Sumažinti greitį posūkio metu

Netolygiai pjauna

Įjungti žemesnę važiavimo pavarą

Suregulioti žoliapjovę.

Pakeisti blogus peilius.

Traktorius pakankamai 
nepasuka žoliapjovės

Įsitikinkite ar naudojate 540 darbinio veleno 
apsukas 

Įjunkite žemesnę pavarą

Išvalykite žoliapjovę

!



Varžtų veržimas  
Varžtų veržimo jėgos 

Metriniai varžtai  

Varžto matmenys
Veržimo jėga

SAE 2 
N.m     lb-ft

SAE 5  
N.m     lb-ft

SAE 8 
N.m     lb-ft

1/4” 8          6 12          9 17        12

5/16” 13       10 25        19 36       27 

3/8” 27       20 45        33 63       45

7/16” 41       30 72         53 100      75

1/2” 61       45 110       80 155     115

9/16” 95       60 155      115 200     165

5/8” 128      95 215      160 305    220

3/4” 225     165 390     290 540     400

7/8” 230     170 570    420 880    650

Varžto matmenys
Veržimo jėga

8.8 
N.m          lb-ft

10.9 
N.m                lb-ft

M3 0.5              0.4 1.8         1.3

M4 3                 2.2 4.5         3.3 

M5 6                    4 9               7

M6 10                  7 15            11

M8 25                 18 35            26

M10 50                 37 70            52

M12 90                 66 125          92

M14 140              103 200        148

M16 225              166 320        229

M20 435               321 610         450



 Garantijos sąlygos 
1. Prietaisui suteikiama 12 mėnesių garantija, skaičiuojant nuo pardavimo 

datos. Garantiniu laikotarpiu šalinami gedimai, atsiradę dėl surinkimo ar 
prastos kokybės medžiagų. 

2. Garantinis aptarnavimas neatliekamas, jei nepateikiama garantijos 
kortelė. 

3. Kortelė, kurios bent viena grafa neužpildyta ar trūksta pardavėjo parašo, 
laikoma negaliojančia. 

4. Intensyviai eksploatuojamus prietaisus reikia pristatyti techninei apžiūrai 
kas 3 mėnesius arba pagal gamintojo rekomendacijas. 

5. Garantija nesuteikiama tokiais atvejais: 

prietaisas naudotas nesilaikant eksploatavimo sąlygų, numatytų 
instrukcijoje; 

prietaisas mechaniškai arba kitap pažeistas; 

naudojant prietaisą ne pagal paskirtį; 

dėl savaiminio detalių nusidėvėjimo (peiliai, diržai); 

gedimas, kuriuos sukėlė į vidų patekę pašaliniai daiktai, medžiagos, 
skysčiai; 

gedimas, kuriuos sukėlė stichinės nelaimės (žaibas, potvynis, ir pan); 

kai nustatomi prietaiso perkrovimo požymiai; 

gedimas, atsiradusiems naudojant madžiagas ar atasrgines dalis, 
kurios nėra orginalios arba rekomenduojamos gamintojo ar pardavėjo; 

jei prietaisas buvo remontuotas ne gamintojo autorizuotuose 
aptarnavimo centruose; 

jei įrenginys buvo ardytas ar kitaip paveiktas; 

laiku neatlikus privalomų profilaktinės priežiūros darbų. 

M24  750            553 1050       744

M30 1495         1103 2100      1550

M36 2600         1917 3675       2710



GARANTIJA 
Ši garantija taikoma padargams, kurie nurodyti pateiktoje instrukcijoje ir kurią parduoda 
arba platina UAB „Gringrasas". 

Garantija suteikiama darbo ir medžiagų defektams šešiems (6) mėnesiams nuo pirkimo 
datos, jeigu padargas perkamas naudoti komerciniams tikslams. Garantija yra prailginama 
iki dvylikos (12) mėnesių jei padargas bus naudojamas asmeniniams tikslams, su sąlyga, 
kad pirkimo metu raštu apie tai informuosite pardavėją. 

Garantija suteikiama hidraulinių komponentų, įskaitant cilindrus ir valdymo rankenėles, 
sugedusioms dalims. 

Ši garantija suteikiama padargų gedimams ir defektams esant normalioms darbinėms 
sąlygoms (lygus, neakmenuotas laukas, neužterštas šakomis, šiukšlėmis). Sugedusios 
dalys bus keičiamos arba remontuojamos, darbinės dalys bus taisomos pagal šią garantiją 
tik po to, kai UAB „Gringrasas" arba jų įgalioti atstovai pakankamai patikrins padargą. 
Padargą reikia grąžinti UAB „Gringrasas" arba jos įgaliotiems atstovams iš anksto 
sumokėjus už gabenimą pirmyn ir atgal. Gamintojas nesuteikia garantijos jei prietaisas 
naudotas nesilaikant eksploatavimo sąlygų, numatytų instrukcijoje (jei įrenginys buvo 
ardytas, laiku neatlikti privalomi profilaktinės priežiūros darbai, pirkėjas prekės nepristato 
arba nekviečia įmonės atstovo po 8 darbo valandų atlikti techninės priežiūros ir 
aptarnavimo) mechaniniams pažeidimams, susijusiems su šio produkto naudojimu ar 
veikimu. UAB „Gringrasas“ nepadengia išlaidų turto praradimo atveju, pajamų ar pelno 
praradimo, išvežimo, instaliavimo ar sugrąžinimo į darbą išlaidų. 

Ši garantija nesuteikiama, klientų ar jų trečiųjų šalių atliktoms modifikacijoms ir remontams, 
jeigu tai padaroma be pardavėjo rašytinio leidimo. 

Ši garantija nėra suteikiama normaliai susidėvinčioms dalims, įskaitant, bet neapsiribojant, 
grandinėms, guoliams, įvorėms, krumpliaračiams, diržams, tarpinėms, filtrams ir 
ašmenims. 

Ši garantija suteikiama tik pradiniam pirkėjui ir nėra perduodama. Ši garantija nepadengs 
pažeidimų, įvykusių gabenimo ar pervežimo metu, pažeidimų ar gedimų, sukeltų ar 
priskiriamų Force Majeure (nenugalimos jėgos aplinkybėms), esant nepakankamoms ar 
viršijant galios ribas, nurodytas techniniuose duomenyse, piktnaudžiaujant, naudojant 
neoriginalias dalis, pirkėjui, jo darbuotojams ar atstovams naudojant padargą neteisingai 
ar nenormaliai, blogai instaliuojant, neteisingai atliekant priežiūros darbus ar remontuojant 
kitaip, negu yra nurodyta pardavėjo. 

Ši garantija nesuteikia teisės jokiam asmeniui naudoti padargų kitiems tikslams ar 
poreikiams susijusiais su šiais produktais. 

Pardavėjas nesuteikia kitokios garantijos išskyrus čia aiškiai išdėstytą kuri suteikiama 
pagal įstatymus ir pardavėjas atsakingas tik tokiu mastu, kurį išreiškia toks įstatymas. 



Pirkėjo pareiškimas dėl produkto: 

Aš,  …………………………..…………………., pripažįstu, kad gavau naudojimo instrukciją. 
Domėdamasis saugiu instrukcijoje aprašytos prekės naudojimu, įsipareigoju prieš 
pradėdamas naudoti įsigytą prekę perskaityti ir susipažinti su naudojimo instrukcija. Jeigu 
aš abejoju, kaip saugiai prekę paleisti, valdyti ir prižiūrėti, stengsiuosi tai išsiaiškinti. 

Aš sutinku su prekės garantijos sąlygomis ir nuostatomis. 

Aš pripažįstu, kad esu pilnai atsakingas už saugų prekės naudojimą ir priežiūrą, toliau 
įsipareigoju apmokyti bet kokį asmenį, kuriam reikės naudoti produktą, pagal visas 
saugumo ir priežiūros procedūras, surašytas saugaus naudojimo vadove.  

Ši garantija taikoma:__________________________________________________ 
                                  (Įrašyti pavadinimą, modelį, serijos nr. ir gamybos metus) 

Data:   

Pirkėjo parašas:  

 *Jei prekė perkama nuotoliniu būdu arba per internetinę prekybą www.gringrasas.lt 
garantija laikoma pasirašyta tada kai pirkėjas gauna prekę su garantijos raštu ir/arba 
naudojimo instrukcijos knygele.  

http://www.gringrasas.lt


UAB „GRINGRASAS” 
Žemės ūkio servisas  

Kupiškio g. 38 Utena, LT-28106 
Mob.: +370 612 90704 

El. paštas: indre@gringrasas.lt 
                 info@gringrasas.lt  

www.gringrasas.lt  
www.geo-agric.com  

mailto:indre@gringrasas.lt
mailto:info@gringrasas.lt
http://www.gringrasas.lt
http://www.geo-agric.com

